
 
 
Friskolenytt Virestad v.5 
 

 

 
Gemensamt –  skola/fritids:  
Vi har fått en alldeles fantastik is att åka på. Tack ni som hjälpt till med detta. Vår ”isperiod” är alltid den bästa för alla 
barn, de skyndar sig ut för att åka, dock alltid med hjälm. 
Ni som har förskolebarn, passa på att använda den på kvällar och helger, den är till för oss alla. Att kunna åka skridskor 
är en viktig del i barns motorikträning för att få kontroll på hela kroppen och är man riktigt liten gör man det säkrast 
med mamma eller pappa. 
Vi håller på att få ett nytt tak på vår byggnad och vi och arbetarna försöker sköta det så säkert som möjligt. Arbetarna 
har staket runt de farliga områdena, men det är ofrånkomligt att de måste ha vissa fordon parkerade framför 
byggnaden. Jag för ständigt en dialog med dem om säkerheten, men jag upplever tyvärr att flera andra bilar också tar 
chansen att köra upp och parkera nära. Detta är livsfarligt för våra barn! 
 På varje skol- och förskoleenhet ska det finnas ett föräldraråd som rektor kan samråda med i vissa frågor. På förskolan 
har vi ett, men vi vill gärna få in några föräldrar till skolbarn också. Ta er en funderare om ni vill ingå i detta, så 
återkommer jag sedan. 
All personal arbetar denna terminen med krishantering, vi  går en ”Första hjälpen utbildning” och diskuterar vår krisplan. 
För er föräldrar finns det möjlighet att gå en kurs i ”Barnolycksfall”. Platsen är Bråthults bygdegård den 9 eller 13 feb. 
mellan 18.00-21.30. Detta arrangeras av vuxenskolan och kostar 350 kr/person eller 600 kr/föräldrapar. 
Anmälan på tel nr: 070-2040074. 
                                                                                                                 //Christina 
 
Förskolan: Hej alla glada barn och föräldrar! Nu biter det i kinderna när vi går utanför dörren. Vissa dagar går vi inte ut 
med de mindre barnen eftersom de inte rör sig så mycket. Nu är det viktigt att ni utrustar era barn med varma kläder. 
När ni ändå tar med varma kläder till barnen vill vi åter igen påminna om att NAMNA barnens kläder! Detta är särskilt 
viktigt nu när det är så mycket kläder som ska på och av.  
När vi ändå är inne på utrustning så har vi ju nu fått en spolad is hos oss. Villkoret för att vistas på isen är att man har 
hjälm och skridskor. De som inte har skridskor åker i pulkabacken, för dom är det bara viktigt med hjälm.  
Vi har startat ett nytt tema nu i Astrid Lindgrens värld: Nils Karlsson Pyssling, den lille pojken med röd luva som bor i ett 
litet rum nere i källaren. Under den här veckan har vi berättat sagan om denne lille pojke och alla barnen har nogsamt 
följt med i sagan och förstått många viktiga saker. Under det här temat kommer vi arbeta på olika sätt beroende på 
vilken ålder barnen har. Vi har börjat med sagan och nu nästa vecka kommer nya projekt igång. Mer om detta framöver i 
kommande friskolenytt. 
 Veckorna går och det börjar dra sig mot sportlov. Tänk på att höra av er i god tid om ni önskar ledighet den veckan 
(sportlovet är i vecka 8).                                                           /// Jimmy, Christine, Madde och Jenny 
 
Några ord från Christina som berör förskolan: 
Personalen på Virestads förskola kommer i vår göra en gemensam studieresa med Bråthults förskolepersonal. Resan 
kommer gå till Berlin där vi kommer att göra studiebesök på en utomhusförskola. Genom goda kontakter som Marina har 
(förskollärare i Bråthult med tysk bakgrund) har vi lyckat få till ett mycket bra pris på denna lärorika upplevelse. 
Förskolepersonalen kommer att vara iväg den 2-3/4 (måndag och tisdag på påsklovet) och min fråga är; kan vi ha stängt 
någon av dessa dagar? Meddela förskolepersonalen ert behov av omsorg dessa dagar så gör vi sedan en kartläggning av 
behovet. 
                                                                                                                
 
Fritids: 
Vintern har ju äntligen kommit till oss – härligt! Vi passar på att åka pulka och nu även skridskor på vår nyspolade, fina is. 
Vi använder våra stormkök flitigt och försöker att vara ute mycket. På skridskobanan gäller: skridskor och hjälm. I 
dagarna delar vi också ut information inför sportlovet. Vi är tacksamma för snabba svar. Trevlig helg! 
                                            //Lotta S, Sissa, Åsa 
 
F-1-2:  
Hej! Senaste veckorna har vi haft rymdentema på musiken. Barnen har sjungit för glatta livet och det är verkligen kul att 
höra! Då vi har fått en fin is spolad på skolgården får era barn gärna ha skridskor och hjälm med sig. Är det någon som 
vill hjälpa till att spola isen så hör gärna av er! Vi hade tänkt komma iväg till simhallen länge nu men eftersom öppningen av 
simhallen i Älmhult skjuts på framtiden så återkommer vi med det. Utvecklingssamtalen som vi ska ha i vår kommer att 
genomföras i mitten av mars. Lappar kommer hem senare.     // Hanna och Åsa  
 
 



3-4: 
Vi börjar så smått komma in i rutinerna igen. Vi har pratat kläder och väder i vinterkylan. Tusen tack för isen som 
används flitigt! Vi behöver träna multiplikationstabeller och engelska glosor. Hjälp barnen med detta! 
Vi åker till biblioteket och lånar böcker torsdagen den 9/2. På skolans val på torsdagar har barnen valt dator, pyssel eller 
musik som vi jobbar med fram till påsklovet. 
Vi har bytt platser i klassrummet ett par gånger nu efter jul. Vi får se vad vi landar, så att alla får arbetsro. Nästa vecka 
kommer en inbjudan till utvecklingssamtal för 4: or. 3:or får vänta tills de nationella proven är avklarade framme i maj. 
Nordisk mytologi ska vi jobba med ett tag framöver, det ska bli spännande med hemska historier om vår värld..  
                                                                  // Inger 
 
5-6: 
Vi har kommit igång ordentligt nu med arbeten och de kanske mindre roliga nationella proven. Den muntliga delen i 
matematiken har avklarats redan. I nästa vecka kommer några i svenskan att göras. Jag har valt att lägga 
utvecklingssamtalen för 6:orna på senare delen av terminen så vi får med så mycket som möjligt av nationella i dem. 
5:orna kommer att bjudas in innan påsklovet. Blankett kommer att skickas ut efter februarilovet..  
På tisdag i vecka 7 kommer Diöskolan hit och informerar 6:orna om vad de har att erbjuda inför högstadiet. Vi(6:orna och 
jag) kommer även att åka till Karl-Oskarskolan för ett studiebesök på fredag förmiddag samma vecka. 
Försök leta upp skridskor och skidor inför nästa vecka då idrotten på skolan kommer att läggas utomhus till största 
delen. 
                                                                        // Susanne 
 
Några ord från styrelsen: 
Vi är glada över att kunna erbjuda era barn vällagad mat från P A Andersens restauranger i Älmhult, men arbetet mot att 
öppna ett eget kök står fast. Vi kommer att göra en uppföljning av den nya maten snart, men signalerna vi fått från barn 
och föräldrar är enbart positiva. 
Styrelsen arbetar på att förbättra informationen till er föräldrar och en reklamfolder kommer att tas fram inom kort. Vi 
kommer också att genomföra ”Öppet hus” på båda orterna den 21/4. 
Överklagandet av elevpeng är inskickat och anstånd avvaktas, vi tycker detta är en viktig fråga som bör bevakas. 
Skrivelse om hänvisning av elever efter år sex kommer också att skickas. Som det är nu hänvisas Virestad till Diö och 
Bråthult till Älmhult. Vi vill att alla våra elever ska få komma till Älmhult. 
 
 
 

v.6 Mån: Pasta med kyckling, purjolök och bacon v.7 Mån: Köttbullar med gräddsås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon 

 Tis: Bruna bönor och stekt fläsk  Tis: Ris wook med kassler, grönsaker och kall 
sweet chilisås 

 Ons: Hummerdoftande fiskgratäng med 
potatismos 

 Ons: Kålpudding med skysås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon 

 Tors: Ärtsoppa och pannkaka med sylt.  Tors: Skaldjursoppa serveras med ostsmörgås 

M
atsed

el 

 Fre: Fläskköttgryta med vattenkastanjer 
och paprika, serveras med jasminris 

 Fre: Vårrullar med currysås och ris 

 
 

Välkomna tillbaka till en ny termin! 
 Personalen från Virestads Friskola 

 
 


